



# Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa

Bc. Lucie Voborní  
04.04.2017 09:33:49

Signer:

CN=Bc. Lucie Voborníková  
C=CZ  
O=Obec Malá Úpa [IČ 006561  
2.5.4.97=NTRCZ-00656119

Public key:  
RSA/2048 bits

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

V Malé Úpě, dne 4.4.2017

Vyřizuje Lucie Voborníková, tel.: 499 891 177, e-mail: tajemnik@malaupa.cz

Číslo jednací: 374/2017, identifikátor: W52A3OP01RKJ

Věc: Žádost o informace 106/1999 Trřídění odpadů

Dobrý den,

k Vaší žádosti o informace sděluji:

1) a 2):

Informace ke sběrným místům i druhům tříděného odpadu naleznete ve vyhlášce obce č. 1/2015 <https://www.malaupa.cz/wp-content/uploads/2016/01/ozv-1-2015-system-nakladani-s-ko.pdf>. Další aktuální informace jsou na webu obec <https://www.malaupa.cz/pro-obcany/obecni-urad/odpady/>.

Poplatky upravuje vyhláška obce č.1/2012: <https://www.malaupa.cz/wp-content/uploads/2016/01/ozv-1-2012-o-polatku-za-komunalni-odpad.pdf>

V současné době je dodatkem smlouvy se svozovou společností stanoven poplatek takto:

- Jednorázová známka/pytel pro občany: 80 Kč vč. 15% DPH
- celoroční známka (52 svozů) : 1.970 Kč vč. 15% DPH

Celkový počet kontejnerů: přikládám tabulku počtu kontejnerů na našich 2 sběrných místech:

zimní Sezóna 2016/2017

	objem (L)	celnice		SM		CELKEM			
		ks	objem	ks	objem	ks	objem	svozy/ro celkem	
Papír	1 100	6	6 600	2	2 200	8	8 800	52	457600
Plast	1 100	8	8 800	2	2 200	10	11 000	52	572000
Sklo barevné	1 500	3	4 500	1	1 500	4	6 000	52	312000
Sklo čiré	1 500	3	4 500	1	1 500	4	6 000	52	312 000
		<b>20</b>	<b>24 400</b>	<b>6</b>	<b>7 400</b>	<b>26</b>	<b>31 800</b>		

3) Pro třídění odpadu využívá obec kontejnery zapůjčené zdarma společností EKO-KOM.

4) Transport Trutnov s.r.o.

S pozdravem



# Obec Malá Úpa

Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa

Lucie Voborníková  
*tajemnice*



**Obecní úřad Malá Úpa**  
Horní Malá Úpa 100, 542 27 Malá Úpa  
tel.: +420 499 891 177  
mobil: +420 732 356 166  
[tajemnik@malaupa.cz](mailto:tajemnik@malaupa.cz)  
[www.malaupa.cz](http://www.malaupa.cz)